— Zawiadamia, że na dochód tegoż Szpitala dane będą dwa bale w dniach 15 stycznia i 19 lutego roku przyszłego. — Za Przewodzącego w Radzie, Eug. Łempicki.

Rada Opiekunów Zakładów Dobroczynnych Powiatu Kalwaryjskiego. — Na korzyść Szpitala w mieście Kalwaryi, dane będą 19 (31) grudnia r. b., 16 (28) stycznia i 6 (18) lutego 1860 roku, bale, na które Rada Opiekunów obywateli tutejszego i ościennych powiatów, chętnych ku niesieniu pomocy w celach dobroczynnych, ma zaszczyt zaprosić. — P. o. Opiekuna Przewodzącego, Członek Rady, Assessor Kollegialny, Trojano-wski.

— Na wystawę krajową sztuk pięknych, przybyły następujące nowe dzieła, WW.